
№
Име, презиме клуб І кръг IІ кръг ІII кръг ІV кръг V кръг П. Т. Т. Т.

Класи

ране 3 състезатели

кат. 42 кг I кръг 1 2 

1 Тодор Тодоров Черн Бс 23971

2 Ахмед Али Айтос 23671 II кръг 3 1 

3 Алекс Асенов ИП-ВТ 23171

III кръг 2 3 
кат. 45 кг

1 Милен Адамов Средец 2431

2 Георги Темелков Сандански 22274

3 Камен Иванов Ямбол 23179

кат. 51 кг

1 Симеон Сидерас Ямбол 18150 4 състезатели

2 Али Адем Асеновград 24457 I кръг 1 2 3 4 

3 Юзеир Ахмедов Езерче 196

4 Джем Мехмед Острово 20547 II кръг 4 1 2 3 

III кръг 3 1 4 2 

№ Име, презиме клуб І кръг IІ кръг ІII кръг П. Т. Т. Т.
Класир

ане

кат. 48 кг - А 6 състезатели
А1 Валери Захарядис Сандански 19143 1st "A" I кръг А1 А2 В1 В2
А2 Драгомир Николов ЯП-ЦСКА 2021 2nd "B"
А3 Александър Росенов Стражица 18423 II кръг А3 А1 В3 В1 

179348 2nd "A"
1st "B" III кръг А2 А3 В2 В3

кат. 48 кг - Б

В1 Гроздан Петков Исперих 19557

В2 Пламен Стамов Средец 19208

В3 Александър Делчев Локомотив Пд 19394

тотал

кат. 48  кг

1/2 Финал 1-2

Финал 3-4



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Хюсеин Арифов Сливен 20285

2 Йордан Генов Сливен 2162

3 Кристиян Демирев Черн Бс 20758

4 Христо Христов Руен 19489

5 Ефтим Торанов Разград 24256

6 Кристиян Василев МК Шумен 19600

7 Алекс Николов Лозница 24516 Repesage A

8 Димитър Караиванов Г.Оряховица 23469

9 Филип Миленкински ЦСКА 21163

10 Берке Ибрям Търговище 1936

11 Калоян Стаев Средец 19211

12 Цветелин Ангелов Севлиево 24541

13 Есад Бозали Локомотив Пд 20513

14 Борислав Стоев ЯП-ЦСКА 23421 Repesage B

15 Димитър Господинов Добрич 22797

16 Алиджан Мехмедов Черн Бс 22798

17 Аспарух Иванов Сандански 20215

18 Мехмед Мехмед Черн Бс 18679

19 Кристиан Методиев Варна 20173

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.       55     кг

тотал
1/8 

финал

1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Ердал Алиев Търговище 20245

2 Асен Асенов Севлиево 19270

3 Даниел Петров Русе 22799

4 Алпай Алиев Търговище 22521

5 Жечко Жечков Сливен 20753

6 Християн Едрев ЯП-ЦСКА 231174

7 Ефе Севдалинов Мъдрево 24969 Repesage A
8 Момчил Недялков Г.Оряховица 18733

9 Калоян Бобев РВ-МГ ВТ 23527

10 Владислав Сеизов ИП-ВТ 19185

11 Далила Карамалак ЦСКА 22465

12 Христо Абаджиев Локомотив Пд 20136

13 Пламен Петков РВ-МГ ВТ 23967

14 Искрен Минков Силистра 24939 Repesage B

15 Баръш Бейхан Димитровград 20568

16 Осман Маджаров Локомотив Пд 22169

17 Кирил Терзиев Момчилград 24896

18 Илия Димов ЦСКА 2222

19 Аксел Кадир Исперих 19560

20 Георги Тодоров Стара Загора 18388

21 Явор Иванов Варна 20414

22 Валери Огнянов Лозница 20743

23 Еге Местан АВ Хасково 1912

24 Кристиян Митрев Свиленград 23677

25 Митко Кожухаров Левски 2223

26 Мартин Цонев РВ-МГ ВТ 19293

27 Георги Киров Черн Бс 19346

28 Георги Щерев Асеновград 21213

29 Светозар Вълчанов Стара Загора 19244

30 Васил Щурков Сандански 19139

31 Иван Чавдаров Елхово 20345

32 Станислав Скакун ЦСКА 23373

33 Вангел Райчев Левски 20211

34 Мариян Колев Варна 20181

35 Кристиян Стефанов Сливен 23670

36 Нуран Сали Мъдрево 24968

37 Алекс Фотев Димитровград 1857

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.      60     кг

тотал
1/8 

финал

1/4 

финал
1/16 финал



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Сейко Калинов Търговище 19561

2 Алекс Маринов МК Шумен 19308

3 Преслав Пенев Станка Златева 20777

4 Мертол Рамадан Айтос 23133

5 Евгени Ефтимов Търговище 20573

6 Билял Колаш Момчилград 23514

7 Александър ДжоринскиВарна 2159 Repesage A
8 Ивайло Иванов Станка Златева 23419

9 Станимир Станев Търговище 20244

10 Петко Михайлов Созопол 2051

11 Юлий Димитров ЦСКА 23561

12 Иван Цветанов Левски 24471

13 Якъб Хасанов Елена 24883

14 Неделин Кънчев Станка Златева 24513 Repesage B

15 Христо Драгнев Левски 20303

16 Валентино Русанов Стражица 19636

17 Васил Шидерски Ямбол 23181

18 Николай Петров Димитровград 1911

19 Алекс Грозданов Търговище 20762

20 Никола Колев Стара Загора 22337

21 Християн Биков ЦСКА 21162

22 Емре Юмер Айтос 24521

23 Кристиян Йорданов Г.Оряховица 18417

24 Никола Йорданов Пазарджик 24532

25 Мартин Нашев Любимец 24826

26 Кристиян Николов РВ-МГ ВТ 21608

27 Тихомир Елков Севлиево 24379

28 Айлин Османов Русе 18308

29 Стивън Спасов Ямбол 22307

30 Божидар Бонев ЯП-ЦСКА 21433

31 Стефан Тодоров Станка Златева 2426

32 Иван Петров Ямбол

33 Ивайло Желев Черн Бс 24542

34 Теодор Арнаудски Пазарджик 24530

35 Виктор Станчев Черн Бс 20459

36 Мехмед Пашов Локомотив Пд 19335

37 Илиян Бонев Черн Бс 19347

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.       65     кг
тотал

1/8 

финал

1/4 

финал
1/16 финал



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Венелин Георгиев Левски 2224

2 Серхан Невенов Левски 19278

3 Джем Исмет Мъдрево 24605

4 Жулиян Петков Раднево 231173

5 Иван Димитров Любимец 24936

6 Еге Йълмаз АВ Хасково 21138

7 Георги Янев Черн Бс 231052 Repesage A
8 Борислав Бориславов ИП-ВТ 22146

9 Мартин Маринов Ямбол 23182

10 Георги Маринов Созопол 19495

11 Цветалин Павлов МК Шумен 23666

12 Дончо Донев Стара Загора 19531

13 Руси Иванов Созопол 24538

14 Майкъл Хубанов Стара Загора 19534 Repesage B

15 Дончо Славов Добрич 2067

16 Галин Марков Севлиево 23281

17 Константин Ганчев Варна 23363

18 Стефан Кралев Момчилград 24518

19 Аксел Шукри Айтос 18662

20 Димитър Ангелов Любимец 231054

21 Гюрай Халим Силистра 24967

22 Калоян Стоянов Сандански 19140

23 Георги Игнатов ЯП-ЦСКА 24398

24 Захари Михов Черн Бс 19273

25 Шабан Шабан Черн Бс 18681

26 Борис Иванов Русе 19777

27 Георги Андреев Елхово 24442

28 Тодор Мазов Черн Бс 21617

29 Виктор Аргиров Ямбол 24244

30 Раян Михов Черн кл и св 20253

31 Тодор Иванов АВ Хасково 24230

32 Стилян Рачев Черн кл и св 19235

33 Ерен Хаджифейзула Асеновград 23982

34 Андрей Петков Димитровград 1858

35 Ивайло Георгиев Черн Бс 23512

36 Костадин Станков Созопол 2049

37 Георги Тинчев Левски 24963

38 Азис Таиров Локомотив Пд 18200

39 Ангел Кехайов Сандански 18172

40 Даниел Ангелов Сливен 20283

41 Гюндован Байрям АВ Хасково 19612

42 Мирослав Пенчев Черн Бс 23345

43 Бурак Бейти Русе 19374

44 Борис Банчев Станка Златева 18202

45 Юсуф Азисов Силистра 24941

46 Звезделин Иванов Стара Загора 19204

47 Стоян Гаргаджиев Сливен 20275

48 Валентин Башиков Сливен 2165

49 Иван Михалев Станка Златева 2427

50 Николай Стойнов Локомотив Пд 18477

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.       71     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал
1/16 финал



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Божидар Добрев Стара Загора 18508

2 Николай Цачев Разград 24261

3 Янко Босков Асеновград 19368

4 Йоан Петров ИП-ВТ 22517

5 Хасан Хасан Айтос 24970

6 Красимир Димитров АВ Хасково 22236

7 Мартин Георгиев Г.Оряховица 20339 Repesage A
8 Айбарс Абилов Търговище 24972

9 Ерсин Юмер Айтос 231157

10 Петър Мутафов Г.Оряховица 19301

11 Ефе Йълмаз АВ Хасково 21139

12 Юксел Шабан Разград 22135

13 Виктор Желязков Момчилград 2445

14 Светослав Петров Лозница 24517 Repesage B

15 Валентин Иванов Добрич 19262

16 Гюлен Даудов ЛС Глоджево 19607

17 Тодор Бимбалов Созопол 24966

18 Тодор Стоянов Сливен 18210

19 Иван Илиев Момчилград 2446

20 Михаил Маринов Сливен 20281

21 Ивалин Иванов Добрич 2068

22 Илкер Фахредин Караманци 19475

23 Валентин Боянов Левски 18690

24 Никифор Петров Търговище 20558

25 Иван Иванов Черн Бс 18632

26 Никола Събев Черн Бс 19343

27 Валентин Илиев Левски 19646

28 Берк Баратли Асеновград 23414

29 Пламен Христозов Димитровград 1856

30 Георгий Швемлер Варна 2161

31 Браян Мехмед Стара Загора 18387

32 Димитър Цветков Левски 19190

33 Каан Демиров Шумен 18834

34 Емирхан Фикрет Мъдрево 24606

35 Ивайло Кръстев Варна 21414

36 Християн Кънчев ЕВ-ВТ 182

37 Станислав Атанасов Елхово 19615

38 Джанер Риза Силистра 24938

39 Самуил Ангелов Силистра 24940

40 Васил Маринов Созопол 18449

41 Георги Христов Стара Загора 22338

42 Владислав Билий Варна 23364

43 Йордан Атанасов Черн кл и св 18887

44 Сабри Сабри Айтос 24971

45 Димитър Иванов Димитровград 22809

46 Янаки Марчоков Локомотив Пд 20139

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.       80   кг

тотал
1/8 

финал

1/4 

финал
1/16 финал



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Никола Петров Станка Златева 18201

2 Пламен Колев Михо Дуков 23352

3 Шабан Топалов Асеновград 18737

4 Даниел Желязков Стара Загора 19197

5 Джан Ъшък Търговище 20574

6 Толга Адем Шумен 19309

7 Мустафа Ислямов Локомотив Пд 22800 Repesage A

8 Шериф Шерифов Севлиево 19625

9 Юлиан Дончев Пазарджик 24534

10 Йоско Йосков Сливен 19192

11 Никола Андонов Казанлък 23474

12 Георги Георгиев Търговище 20766

13 Дениз Мехмед МК Шумен 19601

14 Валентин Борисов Черн Бс 20760 Repesage B

15 Михаел Узунов Стара Загора 19200

16 Диан Русев Стара Загора 19198

17 Дженан Ахмед Шумен 24488

18 Владислав Христов Левски 2027

19 Жеко Арнаудов Черн кл и св 24951

20 Алпер Ферад Руен 22731

21 Александър Петров Левски 2234

22 Ахмед Звънов Русе 20752

23 Стивън Георгиев Станка Златева 21435

24 Джейхан Метушев Локомотив Пд 19336

25 Мартин Стефанов Елена 18511

26 Иво Григоров Сливен 24286

27 Джамал Хюсеин Черн Бс 18680

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.   92     кг

тотал
1/8 

финал

1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Халил Садъков Търговище 20768

2 Искрен Иванов Варна 24921

3 Божидар Георгиев Черн кл и св 22374

4 Тома Пирянков Локомотив Пд 23575

5 Шефкет Исмаил МК Шумен 19603

6 Мартин Медаров ЯП-ЦСКА 20744

7 Павел Йорданов Лозница 22291 Repesage A

8 Радослав Филипов Черн Бс 20581

9 Ростислав Илиев Търговище 20769

10 Борислав Кощуров Асеновград 24511

11 Мартин Илиев Русе 2023

Repesage B

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.   110     кг

тотал
1/4 

финал

1/8 

финал



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Салих Каплан ЯП-ЦСКА 19251

2 Нихат Алиев Шумен 23643

3 Стефан Пенев Разград 24260

4 Осман Османов Шумен 24487

5 Боян Цонев Шумен 19310

6 Никола Боянов ЦЕ-ВТ 2194

7 Димитър Йорданов Лозница 20364 Repesage A

8 Стелиян Стойчев Добрич 25382

Repesage B

 кат.   125     кг

тотал
1/4 

финал

1/2 

финал

Финал 

1/2



ТЕПИХ "А"
кат. 60 кг

1 5 Жечко Жечков Сливен 6 Християн Едрев ЯП-ЦСКА
2 13 Пламен Петков РВ-МГ ВТ 14 Искрен Минков Силистра
3 15 Баръш Бейхан Димитровград 16 Осман Маджаров Локомотив Пд
4 24 Кристиян Митрев Свиленград 25 Митко Кожухаров Левски
5 32 Станислав Скакун ЦСКА 33 Вангел Райчев Левски

кат. 71 кг
6 3 Джем Исмет Мъдрево 4 Жулиян Петков Раднево
7 5 Иван Димитров Любимец 6 Еге Йълмаз АВ Хасково
8 7 Георги Янев Черн Бс 8 Борислав БориславовИП-ВТ
9 9 Мартин Маринов Ямбол 10 Георги Маринов Созопол

10 11 Цветалин Павлов МК Шумен 12 Дончо Донев Стара Загора
11 16 Галин Марков Севлиево 17 Константин Ганчев Варна
12 18 Стефан Кралев Момчилград 19 Аксел Шукри Айтос
13 20 Димитър Ангелов Любимец 21 Гюрай Халим Силистра
14 22 Калоян Стоянов Сандански 23 Георги Игнатов ЯП-ЦСКА
15 28 Тодор Мазов Черн Бс 29 Виктор Аргиров Ямбол
16 30 Раян Михов Черн кл и св 31 Тодор Иванов АВ Хасково
17 32 Стилян Рачев Черн кл и св 33 Ерен Хаджифейзула Асеновград
18 34 Андрей Петков Димитровград 35 Ивайло Георгиев Черн Бс
19 39 Ангел Кехайов Сандански 40 Даниел Ангелов Сливен
20 41 Гюндован Байрям АВ Хасково 42 Мирослав Пенчев Черн Бс
21 43 Бурак Бейти Русе 44 Борис Банчев Станка Златева
22 45 Юсуф Азисов Силистра 46 Звезделин Иванов Стара Загора
23 47 Стоян Гаргаджиев Сливен 48 Валентин Башиков Сливен

кат. 42 кг
24 1 Тодор Тодоров Черн Бс 2 Ахмед Али Айтос

ТЕПИХ "Б"
кат. 80 кг

25 4 Йоан Петров ИП-ВТ 5 Хасан Хасан Айтос
26 6 Красимир Димитров АВ Хасково 7 Мартин Георгиев Г.Оряховица
27 8 Айбарс Абилов Търговище 9 Ерсин Юмер Айтос
28 14 Светослав Петров Лозница 15 Валентин Иванов Добрич
29 16 Гюлен Даудов ЛС Глоджево 17 Тодор Бимбалов Созопол
30 18 Тодор Стоянов Сливен 19 Иван Илиев Момчилград
31 20 Михаил Маринов Сливен 21 Ивалин Иванов Добрич
32 26 Никола Събев Черн Бс 27 Валентин Илиев Левски
33 28 Берк Баратли Асеновград 29 Пламен Христозов Димитровград
34 30 Георгий Швемлер Варна 31 Браян Мехмед Стара Загора
35 32 Димитър Цветков Левски 33 Каан Демиров Шумен
36 38 Джанер Риза Силистра 39 Самуил Ангелов Силистра
37 40 Васил Маринов Созопол 41 Георги Христов Стара Загора
38 42 Владислав Билий Варна 43 Йордан Атанасов Черн кл и св

кат. 65 кг
39 5 Евгени Ефтимов Търговище 6 Билял Колаш Момчилград
40 13 Якъб Хасанов Елена 14 Неделин Кънчев Станка Златева
41 15 Христо Драгнев Левски 16 Валентино Русанов Стражица
42 24 Никола Йорданов Пазарджик 25 Мартин Нашев Любимец
43 32 Иван Петров Ямбол 33 Ивайло Желев Черн Бс

кат. 45кг
44 1 Милен Адамов Средец 2 Георги Темелков Сандански

ДЪРЖАВЕН ЛИЧНО-ОТБОРЕН ШАМПИОНАТ ПО СВОБОДНА БОРБА - КАДЕТИ
12-13.04.2024, ГР. БУРГАС

ПРОГРАМА - 1 кръг



ДЪРЖАВЕН ЛИЧНО-ОТБОРЕН ШАМПИОНАТ ПО СВОБОДНА БОРБА - КАДЕТИ
12-13.04.2024, ГР. БУРГАС

ПРОГРАМА - 1 кръг

ТЕПИХ "С"

кат. 48 кг

45 А1 Валери Захарядис Сандански А2 Драгомир Николов ЯП-ЦСКА

46 В1 Гроздан Петков Исперих В2 Пламен Стамов Средец

кат. 92 кг

47 2 Пламен Колев Михо Дуков 3 Шабан Топалов Асеновград

48 4 Даниел Желязков Стара Загора 5 Джан Ъшък Търговище

49 6 Толга Адем Шумен 7 Мустафа Ислямов Локомотив Пд

50 9 Юлиан Дончев Пазарджик 10 Йоско Йосков Сливен

51 11 Никола Андонов Казанлък 12 Георги Георгиев Търговище

52 15 Михаел Узунов Стара Загора 16 Диан Русев Стара Загора

53 17 Дженан Ахмед Шумен 18 Владислав Христов Левски

54 19 Жеко Арнаудов Черн кл и св 20 Алпер Ферад Руен

55 21 Александър Петров Левски 22 Ахмед Звънов Русе

56 23 Стивън Георгиев Станка Златева 24 Джейхан Метушев Локомотив Пд

57 25 Мартин Стефанов Елена 26 Иво Григоров Сливен

кат. 55 кг

58 3 Кристиян Демирев Черн Бс 4 Христо Христов Руен

59 12 Цветелин Ангелов Севлиево 13 Есад Бозали Локомотив Пд

60 16 Алиджан Мехмедов Черн Бс 17 Аспарух Иванов Сандански

кат. 110 кг

61 2 Искрен Иванов Варна 3 Божидар Георгиев Черн кл и св

62 7 Павел Йорданов Лозница 8 Радослав Филипов Черн Бс

63 9 Ростислав Илиев Търговище 10 Борислав Кощуров Асеновград

кат. 125 кг

64 1 Салих Каплан ЯП-ЦСКА 2 Нихат Алиев Шумен

65 3 Стефан Пенев Разград 4 Осман Османов Шумен

66 5 Боян Цонев Шумен 6 Никола Боянов ЦЕ-ВТ

67 7 Димитър Йорданов Лозница 8 Стелиян Стойчев Добрич

кат. 51 кг

68 1 Симеон Сидерас Ямбол 2 Али Адем Асеновград

69 3 Юзеир Ахмедов Езерче 4 Джем Мехмед Острово


